
Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Одделот за математика и информатика 

 
Наставник Приемен ден  Време 

Проф. д-р Душан Чакмаков Вторник 
Четврток 

08:00 - 10:00 
08:00 - 10:00   

Проф. д-р Алекса Малчески Понеделник 
Вторник 
Среда 
Четврток 

18:00 - 19:00   
12:00 - 13:00   
13:00 - 14:00   
17:00 - 18:00   

Проф. д-р Никола Тунески Вторник 
Четврток 

14:00 - 15:00   
10:00 - 11:00   

Доц. д-р Емилија Целакоска Среда 
Четврток 

10:00 - 12:00 
18:00 - 20:00 

Доц. д-р Мирко Петрушевски Четврток  
Петок 

14:00 - 16:00 
10:00 - 12:00 

Доц. д-р Бојан Прангоски Вторник 
Четврток 

12:00 - 14:00 
12:00 - 14:00 

 

  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Институтот за МКММВ 

 
Наставник Приемен ден  Термин 

Проф. д-р Милан Ќосевски Вторник 
Четврток 

10:00 - 12:00 
10:00 - 12:00 

Проф. д-р Славе Јакимовски Вторник 
Среда 

10:00 - 12:00 
12:00 - 14:00 

Проф. д-р Јанко Јанчевски Понеделник 
Четврток 

11:00 - 13:00 
09:00 - 11:00 

Проф. д-р Татјана Кандикјан Вторник 
Среда 

12:00 - 14:00 
15:00 - 17:00 

Проф. д-р Ристо Ташевски Вторник 
Среда 

09:00 - 11:00 
09:00 - 11:00 

Проф. д-р Петар Симоновски Понеделник  
Среда 

12:00 - 14:00 
15:00 - 17:00 

Проф. д-р Софија Сидоренко Среда 
Четврток  

14:00 – 16:00 
14:00 - 16:00  

Проф. д-р Дарко Данев Среда 
Четврток 

09:00 - 11:00 
09:00 - 11:00 

Вон. проф. д-р Игор Ѓурков Вторник 
Четврток 

12:00 – 14:00 
09:00 – 11:00 

Проф. д-р Виктор Стојмановски Понеделник 
Среда 

09:00 – 11:00 
11:00 - 13:00 

Доц. д-р Александар Костиќ Вторник 
Среда 

10:00 - 12:00 
10:00 - 12:00 

Доц.  д-р Кристина Јакимовска   

Доц.  д-р Никола Аврамов Понеделник 
Вторник 

10:00 - 12:00 
14:00 - 16:00 

Доц.  д-р Иле Мирчевски Четврток  
Петок 

12:00 - 14:00 
14:00 - 16:00 

Доц.  д-р Ташко Ризов Понеделник 
Среда 

10:00 - 12:00 
12:00 - 14:00 

Асс. м-р Јелена Мицевска Понеделник 
Среда 

10:00 - 12:00 
12:00 - 14:00 

Асс. м-р Васе Јорданоска Понеделник  
Вторник 

08:00 - 10:00 
10:00 - 12:00 

 

 

  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Институтот за ЗАВАРУВАЊЕ И ЗАВАРЕНИ КОНСТРУКЦИИ 

 
Наставник Приемен ден  Време 

Проф. д-р Добре Рунчев Понеделник 
Петок 

12:00 - 14:00 
10:00 - 12:00 

Проф. д-р Јован Гочев Вторник  
Четврток 

08:00 - 10:00 
16:00 - 18:00 

Проф. д-р Марјан Гаврилоски Среда  
Четврток 

11:00 - 13:00 
09:00 - 11:00 

Проф. д-р Зоран Богатиноски Понеделник 
Четврток 

08:00 - 10:00 
10:00 - 12:00 

Проф. д-р Димитри Козинаков Понеделник 
Четврток 

09:00 - 11:00 
09:00 - 11:00 

Асс. д-р Елисавета Дончева Вторник 
Среда 

12:00 - 14:00 
10:00 - 12:00 

Асс. д-р Бојана Трајаноска Вторник  
Четврток 

11:00 - 13:00 
12:00 - 14:00 

Асс. д-р Филип Здравески Вторник 
Среда 

10:00 - 12:00 
10:00 - 12:00 

 
 
  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Институт за ТЕРМИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 

                                      
Наставник Приемен ден Време Просторија 

Проф.д-р Димитровски Миле Понеделник: 
Четврток: 

08:00 – 10:00 
08:00 – 10:00 

лабораторија 
Мотори СВС и 

Кабинет 104 
Проф.д-р Арменски Славе Понеделник: 

Среда 
12:00 – 14:00 
12:00 – 14:00 Кабинет 108 

Проф.д-р Цицонков Ристо Секој ден од 13:00 Кабинет 103 

Проф.д-р Шаревски Милан Вторник: 
Среда: 

8:00  - 10:00  
12:00 -14:00        Кабинет 103 

Проф.д-р Филкоски Ристо Понеделник: 
Среда: 

10:00 – 12:00  
10:00 – 12:00 Кабинет 105 

Проф.д-р Ташевски Доне Понеделник: 
Вторник: 

10:00 – 12:00 
10:00 – 12:00 

Кабинет 1002 
Анекс I кат 

В.проф. д-р Димитровски Даме Вторник: 
Четвртoк: 

8:00 – 9:00 
11:00 – 11:00 

Кабинет 1001 
Анекс I кат 

Доц.д-р Шаревски Васко Понеделник: 
Четврток: 

10:00  - 12:00  
9:00  - 11:00       Кабинет 107 

Доц.д-р Мојсовски Филип Вторник: 
Четврток: 

12:00 – 14:00 
12:00 – 14:00 Кабинет 106 

Асс.д-р Шешо Игор Вторник: 
Среда: 

10:00 – 12:00 
10:00 – 12:00 

Кабинет 1003 
Анекс I кат 

 
  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година 

на наставниците и соработниците од  
Институтот за ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ  

 

Наставник Приемен ден Време 

Проф. Ванчо Донев Понеделник 
Вторник 

12:00 -14:00 
9:00 -11:00 

Проф. Љубен Дудески Среда 
Четврток 

9:00 -10:00 
11:00 -12:00 

Проф. Миколај Кузиновски 
Понеделник 
Среда 
Четврток 

9:00 -10:00 
10:00 -12:00 
10:00 -11:00 

Проф. Зоран Пандилов Вторник 
Четврток 

12:00 -13:00 
12:00 -13:00 

Проф. Јасмина Чалоска Понеделник 
Среда 

10:00 -12:00 
10:00 -12:00 

Проф. Валентина Гечевска Среда 
Петок 

10:00 -12:00 
10:00 -12:00 

Проф. Радмил Поленаковиќ Вторник 
Четврток 

11:00 -12:00 
11:00 -12:00 

Проф. Атанас Кочов 
(Просторија К3-10) 

Вторник 
Четврток 

10:00 -12:00 
10:00 -11:00   

Проф. Глигорче Вртаноски Понеделник 
Четврток 

14:00 -16:00 
10:00 -12:00 

Проф. Роберт Миновски Понеделник 
Четврток 

9:00 -10:00 
11:00 -12:00 

Доц. Мите Томов Среда 
Петок    

8:00 -10:00 
12:00 -14:00 

Доц. Бојан Јованоски Вторник 
Среда 

9:00 -10:00 
11:00 -12:00 

Асс. Бојан Јовановски Вторник 
Среда 

10:00 -12:00 
12:00 -14:00 

Асс. Трајче Велковски Среда 
Четврток 

12:00 -14:00 
10:00 -12:00 

 
  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Институтот за МЕХАНИКА 

 
Име и Презиме Приемен ден  Време Просторија

Проф. д-р Иван Мицкоски Вторник 
Четврток 

09:00 -11:00 
09:00 -11:00 202 

Проф. д-р Кочо Анѓушев Понеделник 
Среда 

14:00 -16:00 
09:30-11:30  209 

Проф. д-р Даме Коруноски Вторник  
Среда 

08:00 -10:00   
08:00 -10:00   210 

Проф. д-р Златко Петрески Среда 
Четврток 

10:00 -12:00   
10:00 -12:00   206 

Проф. д-р Виктор Гаврилоски Понеделник 
Вторник 

13:00 -14:00   
13:00 -14:00   207 

Вонр. проф. д-р Христијан Мицкоски Вторник 
Среда 

10:00 -11:00    
10:00 -11:00    210 

Доц. д-р Гоце Тасевски Понеделник 
Среда 

14:00 -16:00   
09:00 -11:00   208 

Доц. д-р Јована Јованова - 
 

- 208 

Асс. м-р Марјан Џидров Понеделник 
Среда  

14:00 -16:00   
12:00 -14:00   210 

 
 

  



Tермини за прием и консултации со студентите во зимскиот семестар во 
академската 2015/2016 година  

на наставниците и соработниците од  
Институтот за ХИДРАУЛИЧНО ИНЖЕНЕРСТВО И АВТОМАТИКА 

 

Наставник Приемен ден  Време 

Проф. д-р Звонимир Костиќ Понеделник 
Четврток 

12:00 -14:00 
11:00 -13:00 

Проф. д-р Лазе Трајковски Среда  
Четврток  

12:00-14:00 
11:00-13:00 

Проф. д-р. Атанаско Тунески Понеделник 
Среда 

10:00-12:00 
11:00-13:00 

Проф. д-р Валентино Стојковски Вторник  
Среда 

9:00 - 11:00 
9:00 - 11:00 

Вонр. проф. д-р Зоран Марков Вторник 
Среда 

12:00-14:00 
13:00 - 15:00 

Доц. д-р Ана Лазаревска Вторник 
Четврток 

10:00-12:00 
9:00 - 11:00 

Доц. д-р Дарко Бабунски Понеделник 
Петок 

12:00-14:00 
12:00-14:00 

Доц. д-р Емил Заев Среда  
Петок  

11:00-13:00 
11:00-13:00 

Асс. м-р Виктор Илиев Понеделник 
Вторник 

12:00-14:00 
09:00-11:00 

 
 


